sonis et pueris cum ab eis uel procuratoribus suis aut eorum de robore
aliquo fueritis requisiti de predictis et alijs personis quibuslibet gore
super restitucione dictorum castrorum villarum terrarum et
aliorum locorum iurisdictionem iurium et bonorum mobilium

et immobilium reddituum quoque et prouentuum et aliorum
quorumcunque bonorum necnon de quibuslibet molestiis
iniuriis atque damnis presentibus et futuris in illis videlicet

qui iudicialem requirunt indaginem summarie et de plano sine
strepitu et figura iudicij in alijs uero prout qualitas eorum
exegerit insticie complementum occupatores seu detentores pre-
sumptores molestatores et iniuriatores huiusmodi necnon con-
tradictores quoslibet et rebelles eciam exemptos  eciam ordinum
quorumcunque eciam quascumque similes uel dissimiles conser-
natorias habentes et quibuscumque priuilegiis munitos cuius-
cumgque dignitatis status gradus ordinis nel condicionis extiterint
quandocumque et quocienscumque expedierit auctoritate nostra

per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo Nota. —De
inuocato ad hoc i opus fuerit auxilio brachij secularis Ita quod 2PPell-
ipsi decanus subdecanus sacrista cantor canonici pueri et alie
persone dicte ecclesie nunc et pro tempore existentes ne a diuinis Nota.—
retrahantur extra locum dicte ecclesie eciam pretextu quarum- f:;,?n?‘.’
cumque aliarnm conseruatoriarum ad iudicium euocari non pos- diuinis ex-
sint sed teneantur dumtaxat coram uobis aut aliquo uestrum tra locum.
seu deputatis a uobis de iusticia respondere ceterum si per
summariam informacionem super hiis per nos habendam uobis
oconstiterit quod ad loca in quibus occupatores detentores pre-
sumptores molestatores et iniuriatores huinsmodi ac alios quos
presentes littere concernunt pro tempore moneri contigerit pro
monicionibus ipsis et citacionibus de eis faciendis tutus non

pateat accessus seu eorum copia commode haberi non possit nos

uobis citaciones et moniciones quaslibet per edita publica locis
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affigenda publicis et partibus illis uicinis de quibus sit uerisimilis

coniectura quod ad noticiam citatorum et monitorum huiusmodi
Nota.—De peruenire valeant faciendi ac quibuscumgque alijs conseruatoribus
litteﬂ. - . . . 3 e . ..
apostolicis quibusuis alijs personis ecclesiis monasterijs locis et ordinibus
sub qui- eciam per litteras apostolicas sub quibuscumque tenoribus de-
DUSCUNGU® 1y tatis et deputandis eciam sub censuris ecclesiasticis inhibendi
eciam sub plenam et liberam concedimus tenore presencium facultatem, ac